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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
GASTO POR CATEGORIA PROGR¡¡IIATICA

Del 01,/OL/2025 ar 3]-/L2/2025

C1..¡tL.aor
Programas

8ub.lalfo.¡ g.cto! Soclll y Prlv¡do o tatlal¡d.r E.d.r.tr.v..
y lau¡¡lci9lo.

Sujetos a Reglar de Operac¡on

Olror Subidios

Daaq,.lo ila L¡r Eu¡cloaar
Prelac¡on de Seryb¡o6 Pub¡coa

Eaneacaon, segu¡mbmo y evahracion de poat¡cas pub¡cai
Promocion y fomento

Regulac¡on y s¡rpervbbn

Erpecillcos

Proyectos de lnver§on

LblBl.tr¡tlvo. y d. Apot'o

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eiic¡enciá
instituc¡onal
Apoyo a la func¡on pub¡ca y al m€jdam¡ento de la gestion

Coq)¡61,.o¡
Oetasües Naturábs

Prog?¡r¡¡ d. o..to t.¿l.r¡Ik.do (oobl.rao t.d.r¡1)
Gaso Federa¡zádo

Ot os
Otror

Padcipac¡one! a entidades f6d6rativas y mun¡c¡pios

Iot¡l d.:, gc¡Eo

t¡rroDráo
20,678,685,897

4,026,435,432

rq,l. /¡.duc .

2,351.867,267

298,931,818

Ioatllcrdo
23,033,553,164

4 ,325,7 67 ,250

D.v.rg¡iio
22,272,241,801

4,322,336,194

P.g¡ilo
21,993,A29,352

4,305,451,797

gub.l.rclclo
761,265,363

3,430,452

221,903,111

3,801,931,658

11,252,263,132

9.2 39,081 ,1 0,t

828,8@.313

164,535.181

324,952,9s8

296,261,837

398,626,039

3,619,70s,869

3,617,393,O52

2,312,A11

12.26,r,034

12,261,O34

1,767,617,130

1,767,617,130

¡r.320,,118,388

¡1,320,¡118,388

4,320,,118,388

-'16,820,736

315.752,554

1 ,27 4,O41,2ñ

547,777,512

3s1,876,698

7,283,538

12,762,355

-1,755,188

315.139,285

705,425,356

696,652,548

208,083,038

4,-t11,644,2-t2

12,s26,317,632

9,826.858.616

1,180,677,011

17'l,818,719

337,7'15,313

29¡1,512,6¡19

714,765,324

4,325,131 ,225

4,314,04s,600

11,085,625

¡l¡t,849,976

¡l¡1,849,976

1,8'11,157,081

1,811,,157,041

5,233,,109,985

5,233,,109,985

5,233,409,985

201,846,831

/t,117,489,957

12,067,395,951

9,608.795,504

997,4¡11,159

'170,753.968

329,986,819

280,389,782

680,028,721

4,O34,22s,960

1,O25,7 24,791

8,497,163

36,872,008

36,872,008

1.811,4s7,08r

1,811,457.08'l

1,4 ,234,255

1,461,231,255

1,861,234 ,2ss

197,143,736

4,108,311.061

11,869.756,260

9,s71,866,396

862,172,889

170,566,606

323,723,153

279,786,037

661,640,880

3,970,s48,,r68

3,965,020,25,1

5,524,211

36,612,746

36,612,7{6

1,811,457,081

1,811,457.081

4.492,724,O55

1.192,7 21,O55

1,492,7 24,055

3,236,201

19,1,2¡15

¡158,951,678

218.063,'112

'r83,235,852

1.06,r.75t

7.728,494

11,t22,467

34,736,603

290,905,26s

288,316,803

2,544,462

7,977,968

7,977,958

o

0

369,175,730

369,175,730

369,17s,730

8,772,808

32,s8s,942

32,585,942

¡13,839,951

,13,839,95r

912,991,597

912,99r,597

912,991,597

24,999,1q,285 3,267.858,864 28,266,963,149 27,136,522,056 26,486,553,,t07 1,130,441,093

'8ajo protela de decirverdad declaramos que los Enado5 Financ¡eros y qjs ñotar son razonablemente corectos y aon lesponr¡b¡dad del erñircr.'
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RTHA O COTA

CREfAR FI ZAS Y ADMON
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